Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Abastecimento - SARHA
 Rua: Elizeu Herbster, 306 - Nossa Senhora de Fátima. Saboeiro/CE. CEP: 63.590-00
(88) 3526-1173 / Fax: 3526-1268 / 88 98179-2949- Vivo e Zap / (88) 98112-6991 - Vivo

https://www.saboeiro.ce.gov.br/ ----- samsaboeiro@hotmail.com

PORTARIA MUNICIPAL 3010/2023-33, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO

JULGAMENTO DOS

DOCUMENTOS E PROPOSTAS DO

EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS/CEARÁ, no uso de suas atribuições legais

estabelecidas na Constituição Federal, na Constituição do Estado do Ceará e na Lei Orgânica do

Município e

CONSIDERANDO o edital de chamamento público nº 001/2023, para credenciamento

de entidades socioassistenciais e fornecedores elegíveis locais para participação no PAA

- Programa de Aquisição Alimentos – Compra com Doação Simultânea;

CONSIDERANDO que o município de Saboeiro/CE está em conformidade com o termo

de adesão 236/2023 TCT / SDA - Plano Operacional Portaria - 900/2023 MDS e o

Município de Tarrafas/CE;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Comissão responsável pelo recebimento e julgamento dos documentos

e propostas referentes ao referido Edital de Chamamento Público.

Art. 2º - A Comissão fica composta com os seguintes membros:

https://www.saboeiro.ce.gov.br/

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Abastecimento - SARHA
 Rua: Elizeu Herbster, 306 - Nossa Senhora de Fátima. Saboeiro/CE. CEP: 63.590-00
(88) 3526-1173 / Fax: 3526-1268 / 88 98179-2949- Vivo e Zap / (88) 98112-6991 - Vivo

https://www.saboeiro.ce.gov.br/ ----- samsaboeiro@hotmail.com

I – MARIA RIZONETE ALCANTARA SILVA, inscrita no CPF sob o n° 012.156.563-

78, na condição de Presidente da Comissão;

II – FRANCISCO JOSE DE ARAUJO ROSAL, inscrita no CPF sob o n° 357.936.193-

72, na condição de Membro da Comissão;

III – MARIA A´PARECIDA DE ARAUJO, inscrito no CPF sob o n° 708.657.523-20, na

condição de Membro da Comissão;

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as decisões

em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

 Tarrafas, 30 de Outubro de 2023.

TERTULIANO CANDIDO MARTINS DE ARAUJO

PREFEITO MUNICIPAL

https://www.saboeiro.ce.gov.br/